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اعدام معترضان را محکوم میکنیم!
از فراخوان برای اعتصاب عمومی

ʺنه به اعدام̏  پشتیبانی میکنیم!
 

بیانیه جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
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هنوز یک هفته از اعدام “محمد قبادلو و رضا رسایی” (دوشنبه ۳
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بهمن ۱۴۰۲) نگذشته است که بازهم حکومت مستبد و خودکامه اسلامی
در ایران دست به جنایتی دیگر زد.

چهار جوان کرد به نام های محسن مظلوم، محمد فرامرزی، وفا
آذرباد و پژمان فتحی که حدود نوزده ماه در زندان به سر می
بردند، در سحرگاه دوشنبه ۹ بهمن ۱۴۰۲ در زندان قزل حصار به دار
آویخته شدند. جوانانی که مانند میلیون ها انسان دیگر در ایران،
تنها گناهشان ایستاده گی و مقاومت در برابر استبداد و سرکوب
بود و خواستی جز زندگی در کشوری آزاد را ندارند. جوانانی که در
خیزش بزرگ “زن زندگی آزادی” به جهانیان، شهامت و شجاعت بی

نظیری از خود نشان دادند.

براساس گزارش سازمان های حقوق بشری، در سال گذشته ۸۲۹ نفر در
ایران اعدام شده اند که بالاترین رقم در جهان است.

پس از خیزش مهسا که با دستگیری های وسیع و زندانی کردن هزاران
نفر همراه بود، جمهوری اسلامی با بحران های خود ساخته متعددی،
در داخل و خارج، روبروست. فشارهای بین المللی در برابر حمله
های موشکی ایران و حامیان آن در مناطق مرزی و خصوصا جنگ اخیر
غزه و حمله به کشتی های تجارتی در دریای عمان از یک سو و از
سـوی دیگـر، در داخـل اعتصابـات کـارگران، اعتراضـات معلمـان و
بازنشستگان که بطور مستمر و مداوم در جریان هستند، روز به روز
موجب تضعیف قدرت حاکم میشود. از این روی جمهوری اسلامی با وحشت
و نگرانی از بقای حکومت سراسر جنایت خود، موج جدید و گسترده ای
از اعدام ها و سرکوب براه انداخته، تا شاید مردم را منکوب کرده

و جلوی اعتراضات آنان را بگیرد.

از نظر ما وظیفه همه کنشگران سیاسی،اجتماعی، حقوق بشری و
زیستگاهی و انسان های آزادیخواه، محکوم کردن اعدام و تلاش و
مبارزه برای لغو مجازات اعدام، افشاء کردن سیاست های سرکوبگر
حکومت و دفاع و پشتیبانی از خواست های مترقی مردم می باشد.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران ضمن تسلیت به
بازماندگان جنایت اخیر و مردم ایران، با انزجار اعدام معترضین

را محکوم می کند.

ما با فراخوان نهادهای حقوق بشری در کردستان، برای اعتصاب
عمومی در اعتراض به اعدام ها، اعلام همبستگی می کنیم.



ما خواستار لغو فورى احكام اعدام صادره در بیدادگاههاى رژيم،
حذف مجازات اعدام و آزادي بى قيد و شرط تمامى زندانيان سياسى و

عقيدتى در سراسر ايران هستیم.
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